

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MNB Horsens Holding ApS

Øster Bisholtvej 6C

Glud

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 46 87 54

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2025

Mikkel Nørgaard Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MNB Horsens Holding ApS
Øster Bisholtvej 6C
Glud
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 46 87 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 22. februar 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Mikkel Nørgaard Bertelsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 483.514, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.104.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(4.568)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		337.538	48.821
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.033	0
Finansielle indtægter	1,2	202.559	192.766
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(11.688)</u>	<u>(30.507)</u>
Resultat før skat		524.874	206.955
Skat af årets resultat	4	<u>(41.360)</u>	<u>(35.442)</u>
Årets resultat		<u>483.514</u>	<u>171.513</u>
Foreslået udbytte		150.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		338.571	(951.179)
Overført resultat		<u>(5.057)</u>	<u>997.692</u>
		<u>483.514</u>	<u>171.513</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	600.450	0
Materielle anlægsaktiver		600.450	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	778.513	440.975
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	11.033	0
Finansielle anlægsaktiver		789.546	440.975
Anlægsaktiver i alt		1.389.996	440.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	559.990
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		487.585	0
Sambeskatningsbidrag		84.040	21.120
Tilgodehavende selskabsskat		0	19.438
Tilgodehavender		571.625	600.548
Værdipapirer	1	1.363.881	1.687.899
Værdipapirer		1.363.881	1.687.899
Likvide beholdninger		2.400	21.962
Omsætningsaktiver i alt		1.937.906	2.310.409
Aktiver i alt		3.327.902	2.751.384

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		724.546	385.975
Overført resultat		2.170.352	2.175.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	125.000
Egenkapital		<u>3.104.898</u>	<u>2.746.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.106	0
Selskabsskat		33.885	0
Anden gæld		13	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.004</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>223.004</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>3.327.902</u>	<u>2.751.384</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	385.975	2.175.409	125.000	2.746.384
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	338.571	(5.057)	150.000	483.514
Egenkapital 31. december 2024	60.000	724.546	2.170.352	150.000	3.104.898

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>147.009</u>	<u>192.766</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.363.881</u>	<u>1.687.899</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.409	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	7.585	0
Andre finansielle indtægter	<u>183.565</u>	<u>192.766</u>
	<u>202.559</u>	<u>192.766</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	27.451
Andre finansielle omkostninger	<u>11.688</u>	<u>3.056</u>
	<u>11.688</u>	<u>30.507</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>41.360</u>	<u>35.442</u>
	<u>41.360</u>	<u>35.442</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang i årets løb	600.450
Kostpris 31. december 2024	600.450
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	600.450

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	55.000	55.000
Kostpris 31. december 2024	55.000	55.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	385.975	1.337.154
Årets resultat	337.538	48.821
Udbytte modtaget	0	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	723.513	385.975
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	778.513	440.975

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mikkels Murerforretning ApS	Hedensted	100 %	778.513	337.538

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2024	10.000	0
Årets resultat	1.033	0
Værdireguleringer 31. december 2024	1.033	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.033	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet GTCM ApS	Guldborgsund	25 %	44.130	4.130

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.